СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От ___24.10.2013___________

           №__344_____

ст. Отрадная

О  признании   утратившим   силу   решения   Совета   муниципального образования Отрадненский район от 21 сентября 2012 года № 234

«О  выплате   педагогическим    работникам   муниципальных

образовательных  учреждений  муниципального  образования

Отрадненский район денежной компенсации на приобретение

книгоиздательской продукции и периодических изданий»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                             № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и учитывая, что в установленные на день вступления в силу Федерального закона                                от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» оклады (должностные оклады) педагогических работников включается размер ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями, установленной по состоянию                            на 31 декабря 2012 года
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

          1.  Признать   утратившим   силу   решение   Совета   муниципального образования  Отрадненский  район  от  21  сентября  2012  года  № 234 «О  выплате  педагогическим  работникам муниципальных образовательных  учреждений  муниципального  образования  Отрадненский район денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                           А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

В.Г.Ширекин

Rses_V_55.doc_SOWET_SOZIW5